
 Conselho Regional dos Representantes Comerciais no  
Estado do Sergipe – CORE - SE 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021 
 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO II 

 

O Presidente do Conselho Regional dos Representantes Comerciais no Estado do Sergipe - CORE-SE, usando de suas atribuições legais 

nos termos da Constituição Federal, torna público A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO II do Concurso Público Edital nº 01/2021, 

conforme segue:  

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

Auxiliar de Serviços Gerais DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I LP MAT CG DN DF N 

1 WELLINGTON SOUZA LIMA 1890 37,00 Não 19,00 10,00 8,00 24/09/1995 Não Não 

2 ROBERTO SILVA DE ALMEIDA 1001 37,00 Não 19,00 9,00 9,00 06/01/1991 Não Não* 

3 ERIC DA SILVA OLIVEIRA 1680 37,00 Não 18,00 10,00 9,00 26/02/1995 Não Não 

4 MIKAELA THAINA DOS SANTOS PEREIRA 1132 37,00 Não 18,00 9,00 10,00 04/08/1995 Não Não 

5 MAICON DE MATOS SOUZ 1616 36,00 Não 18,00 10,00 8,00 05/11/1987 Não Não 

6 CARLEIDE DOS SANTOS CRUZ 2172 36,00 Não 16,00 10,00 10,00 10/12/1971 Não Não 

7 SILVIA LORENA FISCINA LEAL 1346 35,00 Não 20,00 8,00 7,00 16/08/1987 Não Sim 

8 IAGO ALBERTO PEIXOTO ROCHA 2248 35,00 Não 16,00 9,00 10,00 26/08/1992 Não Não 

9 MARCOS VINICIUS DO NASCIMENTO SILVA 2170 35,00 Não 15,00 10,00 10,00 30/05/1984 Não Não 

10 LALESKA MENDONÇA RIBEIRO CRUZ 1919 34,00 Não 18,00 9,00 7,00 26/01/1996 Não Sim 

11 MANOEL DA PAIXÃO CARDOSO PEREIRA 1822 34,00 Não 17,00 9,00 8,00 31/03/1972 Não Não 

12 ALISSON SOARES BEZERRA 1004 34,00 Não 14,00 10,00 10,00 22/08/1995 Não Não 

13 JOSÉ AMAILSON PEREIRA SANTOS 1165 33,00 Não 17,00 10,00 6,00 15/07/1987 Não Não 

14 RENILSON RODRIGUES DE JESUS 1864 33,00 Não 17,00 8,00 8,00 05/01/1984 Não Não 

15 RITHA DE KÁSSIA SANTOS SILVA 1353 33,00 Não 16,00 10,00 7,00 07/11/2001 Não Não* 

16 PAULO ROBERTO SANTANA SANTOS 1285 33,00 Não 16,00 10,00 7,00 12/06/2002 Não Não 

17 MYLENA NUNES DE ALMEIDA 1747 33,00 Não 16,00 9,00 8,00 28/04/2003 Não Não 

18 VLADIMIR MURILO FONTES DIAS 1724 33,00 Não 15,00 10,00 8,00 18/06/2001 Não Não 

19 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 1137 33,00 Não 14,00 10,00 9,00 03/04/1993 Não Não 

20 WESLLEI DOS SANTOS PEREIRA 2031 32,00 Não 18,00 7,00 7,00 01/12/1997 Não Sim 

21 ANGÉLICA DOS SANTOS 2207 32,00 Não 17,00 9,00 6,00 07/03/1989 Não Não 

22 JOAO PAULO FORTUNA ROCHA 2242 32,00 Não 16,00 9,00 7,00 02/07/1988 Não Não 

23 JOSÉ WALTER SANTOS DE JESUS 1002 32,00 Não 15,00 7,00 10,00 19/03/1979 Não Não* 

24 GLAUCIA SANTANA DOS SANTOS COSTA 2061 31,00 Não 17,00 9,00 5,00 19/03/1971 Não Não 

25 WAGNER CEZAR SILVA 1918 31,00 Não 15,00 10,00 6,00 06/02/1987 Não Não 

26 ALBERTO BOMFIM BARROS 1462 31,00 Não 15,00 7,00 9,00 05/07/1970 Não Não 

27 EUZEBIO COELHO CARDOSO 1489 31,00 Não 15,00 7,00 9,00 13/10/1987 Não Não* 

28 JUAN PABLO CORREIA FONTES 1370 31,00 Não 14,00 10,00 7,00 29/11/2002 Não Não 

29 GERVASIO BONIFACIO OLIVEIRA 1679 31,00 Não 14,00 9,00 8,00 15/06/1977 Não Não 

30 MATHEUS PODEROSO DANTAS 2128 31,00 Não 14,00 8,00 9,00 20/08/1994 Não Não 

31 AIRTON SANTIAGO DOS SANTOS 2231 30,00 Não 16,00 8,00 6,00 20/02/1973 Não Não 

32 VITÓRIA ALEXANDRE SANTOS 1936 30,00 Não 16,00 8,00 6,00 24/02/1999 Não Não 

33 PEDRO DEMETRIUS COVELLO CARREGOSA 1108 30,00 Não 14,00 10,00 6,00 08/05/1998 Não Não 

34 AIRLES REGINA DA COSTA PAIXAO OLIVEIRA 1561 29,00 Não 17,00 6,00 6,00 14/12/1989 Não Não 

35 JOSÉ AUGUSTO DO SACRAMENTO JÚNIOR 1097 29,00 Não 15,00 8,00 6,00 08/03/1993 Não Não 

36 JOSÉ FRANCISCO SANTOS VITAL 1543 29,00 Não 13,00 9,00 7,00 22/04/1992 Não Não 

37 MANOEL MESSIAS SANTOS 1931 29,00 Não 12,00 9,00 8,00 25/01/1990 Não Não 

38 JOSÉ HAMILTON DA PAIXÃO JÚNIOR 1664 29,00 Não 12,00 8,00 9,00 14/04/1992 Não Não* 

39 EDILENE DOS SANTOS SOARES 1017 28,00 Não 13,00 9,00 6,00 27/06/1992 Não Sim 

40 RAFAEL ANDRADE ROCHA 2095 28,00 Não 11,00 8,00 9,00 22/11/1998 Não Não 

41 CESAR CARDOSO OLIVEIRA 1910 27,00 Não 13,00 7,00 7,00 12/08/1987 Não Não* 

42 ADILNA RAFAELA MORAES SANTOS 1274 27,00 Não 13,00 6,00 8,00 30/05/1985 Não Não 

43 LARISSA DA SILVA SANTOS VIANA 1526 27,00 Não 13,00 5,00 9,00 29/12/1986 Não Não 

44 YGOR SANTOS DE OLIVEIRA 1550 27,00 Não 12,00 8,00 7,00 27/11/1993 Não Não 

45 CLAUDEMIR SANTOS LOURENÇO 1052 27,00 Não 10,00 8,00 9,00 15/12/1993 Não Não 

46 CILEIDE DE ALMEIDA ROCHA 1839 26,00 Não 14,00 6,00 6,00 10/02/1980 Não Não 

47 REJANE HENRIQUE DOS SANTOS 1998 26,00 Não 14,00 6,00 6,00 12/06/1980 Não Sim** 

48 GICELIO ANTONINO DE OLIVEIRA 1698 26,00 Não 13,00 6,00 7,00 06/07/1989 Não Não 

49 QUIONES OLIVEIRA PRAXEDES 1339 26,00 Não 13,00 6,00 7,00 20/10/1995 Não Não 

50 TIAGO ANDRADE ALVES 1727 26,00 Não 12,00 7,00 7,00 10/02/1997 Não Não 

51 LAUDENICE FERREIRA DOS SANTOS 1303 26,00 Não 12,00 6,00 8,00 13/06/1987 Não Não 

52 MARCIO SALVIANO SANTOS 1977 26,00 Não 11,00 7,00 8,00 03/06/1979 Não Não 

53 FLÁVIO GOMES SANTOS 2221 26,00 Não 10,00 8,00 8,00 09/06/1990 Não Não 

54 JANAILSON JUNIO CORREIA DO BONFIM 2217 26,00 Não 10,00 8,00 8,00 08/09/1991 Não Não 

55 CLEVERTON VIEIRA DA SILVA 1062 25,00 Não 12,00 8,00 5,00 09/05/1979 Não Sim** 

56 NAYANE ALEXANDRE SANTOS 1196 25,00 Não 12,00 8,00 5,00 13/05/1994 Não Não 

57 LUCAS RODRIGUES BATISTA SANTOS 2277 24,00 Não 11,00 6,00 7,00 01/08/1990 Não Não 

58 WESLEI MATOS SANTOS 1212 24,00 Não 10,00 8,00 6,00 22/04/1992 Não Não 

59 VALTER BARBOSA SANTOS 1158 24,00 Não 10,00 5,00 9,00 09/08/1971 Não Não 

60 MARLUCIA DA SILVA FREIRE 1876 23,00 Não 12,00 5,00 6,00 30/08/1976 Não Não 

61 DEISE SANTOS DE JESUS 1672 23,00 Não 12,00 5,00 6,00 25/12/1983 Não Sim** 
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Auxiliar de Serviços Gerais DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I LP MAT CG DN DF N 

62 LUIZ AUGUSTO CONSTANTINO DINIZ 1632 23,00 Não 10,00 7,00 6,00 25/09/1976 Não Não 

63 CRISTIANE LEITE 2124 23,00 Não 10,00 6,00 7,00 27/12/1975 Não Sim** 

64 WAGNER DOS SANTOS RODRIGUES 2164 23,00 Não 10,00 5,00 8,00 17/02/1984 Não Não 

65 RENATA PEREIRA DOS SANTOS 2225 22,00 Não 11,00 5,00 6,00 09/08/1982 Não Não 

66 CARLA HEITOR ROCHA 1971 21,00 Não 11,00 5,00 5,00 22/12/1976 Não Não 

 

Assistente Administrativo DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP INF MAT DN DF N 

1 HYAGO PINA CERQUEIRA 2109 51,00 Não 34,00 9,00 5,00 3,00 27/07/1992 Não Sim 

2 THAYANE RODRIGUES ALMEIDA 1244 50,00 Não 32,00 10,00 5,00 3,00 03/10/1992 Não Não 

3 EVELYN RODRIGUES PEREIRA 1972 49,00 Não 34,00 8,00 5,00 2,00 01/09/1998 Não Não 

4 MANOEL WELTON DA SILVA SANTOS 1474 49,00 Não 32,00 10,00 5,00 2,00 11/06/1992 Não Não 

5 ANA CLAUDIA LIMA 1439 48,00 Não 34,00 9,00 4,00 1,00 08/03/1994 Não Não 

6 JUAN GABRIEL FONSECA VALDIVIA 2085 48,00 Não 32,00 10,00 5,00 1,00 26/09/1983 Não Não 

7 JOHNATTA ALVES DOS SANTOS 2118 48,00 Não 32,00 10,00 5,00 1,00 03/07/1996 Não Não 

8 KARLA BEATRIZ SANTOS DE JESUS 1304 48,00 Não 32,00 10,00 5,00 1,00 03/09/1998 Não Não 

9 ISABELA CAROLINE 1808 46,00 Não 32,00 8,00 4,00 2,00 31/10/1986 Não Não 

10 PAULO ROBERTO SANTANA SANTOS 1284 46,00 Não 32,00 7,00 5,00 2,00 12/06/2002 Não Não 

11 PRISCILA MENEZES DOS SANTOS 1199 45,00 Não 32,00 7,00 5,00 1,00 13/07/1992 Não Não 

12 THAYANE DE SOUZA SANTOS 1400 45,00 Não 30,00 9,00 5,00 1,00 08/06/1989 Não Não 

13 BRUNA GRAZIELLY DE JESUS SILVA 2201 45,00 Não 30,00 9,00 5,00 1,00 24/02/1997 Não Não 

14 FRANCKLY VALENCA DOS SANTOS 1719 44,00 Não 34,00 5,00 4,00 1,00 14/10/1985 Não Não 

15 DAIANA MOTA DA SILVA COELHO 2267 44,00 Não 32,00 6,00 5,00 1,00 19/02/1981 Não Não 

16 KELWYN FAUSTINO NSACIMENTO 1490 44,00 Não 30,00 8,00 5,00 1,00 05/02/1992 Não Sim 

17 MAYARA VIEIRA SILVA 1709 44,00 Não 28,00 9,00 5,00 2,00 02/02/1994 Não Não 

18 MARIA CAROLINA AMORIM DE FIGUEIREDO 2055 43,00 Não 32,00 8,00 2,00 1,00 28/08/1977 Não Não 

19 LORENA NUNES ANDRADE 1607 43,00 Não 32,00 6,00 3,00 2,00 14/03/1993 Não Não 

20 GLAUCIA SANTANA DOS SANTOS COSTA 2059 43,00 Não 28,00 10,00 4,00 1,00 19/03/1971 Não Não 

21 LUCAS GUIMARÃES TORRES 1564 43,00 Não 28,00 9,00 5,00 1,00 17/01/1996 Não Não 

22 DAIZA BRUNA DANTAS BELCHIOR 1584 43,00 Não 28,00 8,00 5,00 2,00 13/02/1991 Não Não 

23 ARTUR DOS SANTOS INÁCIO 2134 43,00 Não 28,00 8,00 5,00 2,00 07/10/1991 Não Não 

24 CATHERINE GREICE DOS SANTOS 1113 42,00 Não 30,00 7,00 3,00 2,00 24/05/1988 Não Não 

25 LUCIENE FERRAZ MAIA GOMES ALVES 2167 42,00 Não 28,00 10,00 3,00 1,00 25/11/1980 Não Não 

26 ANDRESSA VIEIRA SILVA 1546 42,00 Não 28,00 8,00 5,00 1,00 21/03/1988 Não Não 

27 LAURICIA OLIVEIRA SIMPLICIO 1185 41,00 Não 30,00 7,00 3,00 1,00 13/12/1995 Não Não 

28 CALINE DA SILVA SALES 1473 41,00 Não 26,00 10,00 3,00 2,00 27/01/1989 Não Não 

29 AUGUSTO CESAR CONCEICAO SOUZA 2238 40,00 Não 30,00 7,00 1,00 2,00 03/03/1998 Não Sim 

30 ANA MARIA SANTOS ALVES 1136 40,00 Não 30,00 7,00 2,00 1,00 25/02/1993 Não Não 

31 EVERTON MACIEL LIMA 1582 40,00 Não 28,00 7,00 2,00 3,00 15/12/1988 Não Não* 

32 DANILO JOSE SANTOS DE JESUS 2275 40,00 Não 28,00 7,00 4,00 1,00 19/04/1995 Não Não 

33 KARINA SILVA SANTOS 1741 40,00 Não 28,00 6,00 5,00 1,00 14/02/1998 Não Não 

34 DANIELLE STWART OLIVEIRA DE ARAUJO 2259 40,00 Não 26,00 8,00 5,00 1,00 19/08/1990 Não Não 

35 JULIANA SANTOS BARBOSA 1402 39,00 Não 24,00 9,00 5,00 1,00 02/08/1987 Não Não 

36 ANDREY MARQUES SILVA GOIS 1238 39,00 Não 24,00 9,00 5,00 1,00 27/11/1997 Não Não 

37 CAIO CÉSAR MELO DE SOUZA 1297 39,00 Não 24,00 7,00 5,00 3,00 08/05/1991 Não Não 

38 ALISSON SANTOS DA SILVA 1089 38,00 Não 26,00 5,00 4,00 3,00 15/07/1997 Não Não 

39 LUCÍLIA ALVES DOS SANTOS FRANÇA 1619 37,00 Não 26,00 7,00 3,00 1,00 17/04/1990 Não Não 

40 VANESSA CAROLINE TEIXEIRA ROCHA 1260 37,00 Não 26,00 6,00 4,00 1,00 20/05/1990 Não Não 

41 ALISSON SOARES BEZERRA 1003 37,00 Não 26,00 5,00 4,00 2,00 22/08/1995 Não Não 

42 BRUNA NADINE SOUZA SANTOS 1135 37,00 Não 24,00 7,00 3,00 3,00 03/04/1993 Não Não 

43 MONICA LUCAS GUIMARAES GUERRA 1975 37,00 Não 24,00 7,00 5,00 1,00 13/07/1985 Não Não 

44 MARIA MILENA SILVA ARAÚJO 1539 37,00 Não 22,00 9,00 5,00 1,00 09/03/2000 Não Não 

45 RODRIGO DOS SANTOS CONCEIÇÃO 2156 36,00 Não 26,00 5,00 4,00 1,00 09/02/1991 Não Não 

46 LISNA ROCHA OLIVEIRA 1612 36,00 Não 22,00 8,00 5,00 1,00 29/03/1987 Não Não 

47 JOÃO VICTOR PINTO SANTANA 1069 36,00 Não 22,00 8,00 5,00 1,00 24/06/1993 Não Não 

48 IVO LUIZ MOURA CARVALHO SANTOS 1879 36,00 Não 22,00 7,00 5,00 2,00 15/01/2001 Não Não 

49 ANNA CRISLAN DIAS OLIVEIRA 1704 35,00 Não 24,00 4,00 5,00 2,00 19/04/1998 Não Sim 

50 ANDRÉ LUIZ DE OLIVEIRA FERNANDES 1590 35,00 Não 22,00 7,00 5,00 1,00 08/05/1987 Não Não 

51 PEDRO DEMETRIUS COVELLO CARREGOSA 2262 35,00 Não 22,00 7,00 5,00 1,00 08/05/1998 Não Não 

52 ULI SILVA ARAÚJO 1690 35,00 Não 20,00 8,00 5,00 2,00 25/10/1990 Não Não 

53 GESSICA JESUS DOS SANTOS 1128 34,00 Não 24,00 7,00 2,00 1,00 10/01/1991 Não Não 

54 ROSINEIDE BORGES FONTES 2072 34,00 Não 24,00 6,00 2,00 2,00 08/05/1996 Não Não 

55 JERLIANO DIAS MONTEIRO 2125 34,00 Não 24,00 5,00 3,00 2,00 11/05/1982 Não Não 

56 ISABELLE PINTO MENDONÇA 1101 34,00 Não 22,00 8,00 3,00 1,00 11/08/1987 Não Não* 

57 WELLINGTON PEREIRA DOS SANTOS 1615 34,00 Não 22,00 7,00 4,00 1,00 14/03/1978 Não Não* 

58 ELISMARA FRANCIELLE SANTOS 1365 33,00 Não 22,00 6,00 3,00 2,00 05/04/1992 Não Não 

59 RUBIVANIA ALVES DA SILVA SANTOS 1939 32,00 Não 22,00 5,00 3,00 2,00 12/05/1969 Não Não 

60 ERICK EMANUEL NERY DANTAS 1174 32,00 Não 20,00 6,00 3,00 3,00 13/01/1999 Não Não 
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61 EMANUELLE SAMPAIO FONSECA TEIXEIRA 1358 32,00 Não 20,00 6,00 5,00 1,00 10/03/1997 Não Não 

62 LUCIGLEIDE PINTO DE MENEZES 1566 31,00 Não 20,00 7,00 3,00 1,00 09/06/1979 Não Não 

63 ALAINE LIMA DA SILVA CONCEIÇÃO 2155 31,00 Não 20,00 6,00 2,00 3,00 30/11/1990 Não Não 

64 VALDIR ALVES NASCIMENTO 2292 30,00 Não 20,00 6,00 3,00 1,00 07/10/1991 Não Não 

65 ISABELLY APARECIDA SANTOS OLIVEIRA 1325 30,00 Não 20,00 5,00 4,00 1,00 12/10/1992 Não Não 

66 NATHALIA DA SILVA CRUZ 1544 30,00 Não 20,00 4,00 4,00 2,00 16/06/1987 Não Não 

 

Fiscal DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP INF MAT DN DF N 

1 JOHNATTA ALVES DOS SANTOS 2116 54,00 Não 38,00 10,00 1,00 5,00 03/07/1996 Não Não 

2 YGOR VITOR RIBEIRO SANTOS 1642 54,00 Não 38,00 7,00 4,00 5,00 17/10/1991 Não Sim 

3 EVELYN RODRIGUES PEREIRA 1620 53,00 Não 38,00 8,00 2,00 5,00 01/09/1998 Não Não 

4 THAYANE RODRIGUES ALMEIDA 1245 51,00 Não 34,00 8,00 4,00 5,00 03/10/1992 Não Não 

5 KELWYN FAUSTINO NSACIMENTO 2152 50,00 Não 36,00 8,00 3,00 3,00 05/02/1992 Não Sim 

6 VITOR AZEVEDO SILVA 1745 50,00 Não 34,00 8,00 3,00 5,00 29/06/1998 Não Não 

7 HYAGO PINA CERQUEIRA 2042 49,00 Não 34,00 9,00 1,00 5,00 27/07/1992 Não Sim 

8 MANOEL WELTON DA SILVA SANTOS 1475 49,00 Não 34,00 8,00 3,00 4,00 11/06/1992 Não Não 

9 MATEUS DE JESUS SANTOS 1343 49,00 Não 34,00 8,00 3,00 4,00 26/07/1999 Não Não 

10 JOELIO VILA NOVA RIBEIRO 1904 49,00 Não 34,00 8,00 2,00 5,00 16/01/1997 Não Não 

11 KARLA BEATRIZ SANTOS DE JESUS 1424 49,00 Não 34,00 7,00 3,00 5,00 03/09/1998 Não Não 

12 BRUNO GOMES DA SILVA MONTE 1578 48,00 Não 36,00 6,00 2,00 4,00 27/02/1988 Não Não 

13 CAUÃ FRANÇA PEREIRA 1708 47,00 Não 34,00 6,00 3,00 4,00 25/05/2003 Não Não 

14 JESSICA SILVEIRA SANTOS ARAUJO 1256 47,00 Não 32,00 9,00 3,00 3,00 27/04/1992 Não Não 

15 MARIA MILENA SILVA ARAÚJO 2190 46,00 Não 34,00 6,00 2,00 4,00 09/03/2000 Não Não 

16 SILVIA CAROLINE CARVALHO LEITE 1278 46,00 Não 30,00 8,00 3,00 5,00 06/02/1984 Não Não 

17 VINICIUS FORTALEZA VIEIRA 1326 43,00 Não 32,00 7,00 2,00 2,00 10/05/1996 Não Não 

18 YURI ALVES ANDRADE DE LACERDA 2053 43,00 Não 30,00 9,00 2,00 2,00 19/03/1990 Não Não 

19 PATRICIA RAQUEL SANTOS CAMPOS 1685 43,00 Não 30,00 9,00 1,00 3,00 18/03/1989 Não Não 

20 THAYANE DE SOUZA SANTOS 1401 43,00 Não 30,00 7,00 1,00 5,00 08/06/1989 Não Não 

21 JOÃO VICTOR PINTO SANTANA 1070 43,00 Não 28,00 8,00 2,00 5,00 24/06/1993 Não Não 

22 VYCTOR RAFHAEL NASICMENTO FARIAS DA SILVA 2295 42,00 Não 28,00 8,00 3,00 3,00 07/09/1996 Não Sim 

23 ALLINE ANDRADE SANTOS 1844 41,00 Não 30,00 7,00 1,00 3,00 30/11/1990 Não Não 

24 MARCEL BARROS CARDOSO 1253 41,00 Não 28,00 8,00 1,00 4,00 22/05/1989 Não Não 

25 PRISCILA MENEZES DOS SANTOS 1201 41,00 Não 26,00 7,00 3,00 5,00 13/07/1992 Não Não 

26 LUANA MENEZES DE OLIVEIRA 2203 40,00 Não 28,00 6,00 1,00 5,00 01/06/1992 Não Não 

27 ELYNNE GABRIELLE MOREIRA DE OLIVEIRA 1804 39,00 Não 28,00 8,00 1,00 2,00 29/12/1989 Não Não 

28 MONICA LUCAS GUIMARAES GUERRA 1851 39,00 Não 26,00 8,00 1,00 4,00 13/07/1985 Não Não 

29 JOSÉ ANTÔNIO PRADO VIANA SANTOS 2051 39,00 Não 24,00 6,00 4,00 5,00 09/09/1998 Não Não 

30 RODRIGO ARAUJO DE SANTANA 1609 38,00 Não 28,00 4,00 2,00 4,00 24/03/1982 Não Não 

31 ALBERTO DOMENICO SANSONI 2080 38,00 Não 26,00 7,00 1,00 4,00 21/10/1981 Não Não 

32 ANDRESSA VIEIRA SILVA 1545 38,00 Não 26,00 7,00 1,00 4,00 21/03/1988 Não Não 

33 DANILO GOMES DE LIMA 1301 38,00 Não 26,00 7,00 1,00 4,00 02/10/1990 Não Não 

34 RÓGER CONCEIÇÃO TORRES JUNIOR 2141 38,00 Não 26,00 7,00 1,00 4,00 14/06/2000 Não Não 

35 THALITA ABREU DE MENEZES 2220 38,00 Não 24,00 8,00 1,00 5,00 07/05/1992 Não Não 

36 CLEVERTON SANTOS SILVA 2206 36,00 Não 20,00 8,00 4,00 4,00 14/07/2000 Não Não 

37 JEISIANE SANTOS DE MOURA 2173 35,00 Não 24,00 8,00 2,00 1,00 12/03/1994 Não Não 

38 FELIPE LIMA SANTOS 1941 34,00 Não 24,00 8,00 1,00 1,00 11/04/2001 Não Não 

39 WINNE RAYANE SANTOS DA SILVA 1777 34,00 Não 24,00 6,00 3,00 1,00 03/08/1992 Não Não* 

40 ITALO MARCIO CANDIDO SANTOS 1974 34,00 Não 22,00 6,00 3,00 3,00 01/11/1997 Não Não* 

41 ALCIDES SANTOS NETO 2066 34,00 Não 22,00 6,00 2,00 4,00 05/08/1985 Não Não 

42 SUYANNE DA CONCEIÇÃO SANTOS 1088 33,00 Não 22,00 6,00 1,00 4,00 30/05/1993 Não Sim 

43 WESLEY SHUAN SANTOS 1140 31,00 Não 20,00 8,00 1,00 2,00 18/05/1996 Não Não 

44 DANIELLE STWART OLIVEIRA DE ARAUJO 2261 30,00 Não 20,00 6,00 2,00 2,00 19/08/1990 Não Não 

45 GEYSE DO ESPÍRITO SANTO REZENDE 1892 30,00 Não 20,00 5,00 2,00 3,00 10/03/1993 Não Não* 

46 LAURA PRISCILLA SANTOS DO NASCIMENTO 1206 30,00 Não 18,00 5,00 3,00 4,00 02/04/1992 Não Não 

 

Contador DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI I CE LP CG DN DF N 

1 MATHEUS FONTES OLIVEIRA 1697 65,00 6,00 Não 40,00 9,00 10,00 26/07/1995 Não Não 

2 LAYLA RAFAELLA SOUZA OLIVEIRA SANTANA 1397 60,00 9,00 Não 38,00 7,00 6,00 17/09/1990 Não Não 

3 SILVIO ROBERTO SANTOS ARAGÃO 1219 58,00 9,00 Não 32,00 8,00 9,00 04/04/1978 Não Não 

4 TATIANA DOS SANTOS SILVA 1853 50,00 5,00 Não 30,00 5,00 10,00 19/01/1998 Não Não 

NF = Nota Final / DI = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Lingua Portuguesa / INF = 
Nota de Conhecimentos em Informática / MAT = Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / DN = Data de 
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência / N = Candidato Autodeclarado Negro 
 
 
 



 Conselho Regional dos Representantes Comerciais no  
Estado do Sergipe – CORE - SE 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021 
 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AUTODECLARADOS NEGROS 

 

Auxiliar de Serviços Gerais DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I LP MAT CG DN DF N 

1 SILVIA LORENA FISCINA LEAL 1346 35 Não 20 8 7 16/08/1987 Não Sim 

2 LALESKA MENDONÇA RIBEIRO CRUZ 1919 34 Não 18 9 7 26/01/1996 Não Sim 

3 WESLLEI DOS SANTOS PEREIRA 2031 32 Não 18 7 7 01/12/1997 Não Sim 

4 EDILENE DOS SANTOS SOARES 1017 28 Não 13 9 6 27/06/1992 Não Sim 

5 REJANE HENRIQUE DOS SANTOS 1998 26 Não 14 6 6 12/06/1980 Não Sim** 

6 CLEVERTON VIEIRA DA SILVA 1062 25 Não 12 8 5 09/05/1979 Não Sim** 

7 DEISE SANTOS DE JESUS 1672 23 Não 12 5 6 25/12/1983 Não Sim** 

8 CRISTIANE LEITE 2124 23 Não 10 6 7 27/12/1975 Não Sim** 

** Os candidatos indicados com asteriscos somente poderão ser convocados para contratação pela lista específica de candidatos autodeclarados 
negros após a realização e obtenção de aprovação no procedimento de heteroidentificação. Vale ressaltar, que a convocação para o procedimento 
de heteroidentificação somente ocorrerá em caso de necessidade da Administração Pública e após realizadas as contratações dos candidatos 
com classificação anterior em lista específica. 

 

Assistente Administrativo DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP INF MAT DN DF N 

1 HYAGO PINA CERQUEIRA 2109 51,00 Não 34,00 9,00 5,00 3,00 27/07/1992 Não Sim 

2 KELWYN FAUSTINO NSACIMENTO 1490 44,00 Não 30,00 8,00 5,00 1,00 05/02/1992 Não Sim 

3 AUGUSTO CESAR CONCEICAO SOUZA 2238 40,00 Não 30,00 7,00 1,00 2,00 03/03/1998 Não Sim 

4 ANNA CRISLAN DIAS OLIVEIRA 1704 35,00 Não 24,00 4,00 5,00 2,00 19/04/1998 Não Sim 

 

Fiscal DESEMPATE   

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE LP INF MAT DN DF N 

1 YGOR VITOR RIBEIRO SANTOS 1642 54,00 Não 38,00 7,00 4,00 5,00 17/10/1991 Não Sim 

2 KELWYN FAUSTINO NSACIMENTO 2152 50,00 Não 36,00 8,00 3,00 3,00 05/02/1992 Não Sim 

3 HYAGO PINA CERQUEIRA 2042 49,00 Não 34,00 9,00 1,00 5,00 27/07/1992 Não Sim 

4 VYCTOR RAFHAEL NASICMENTO FARIAS DA SILVA 2295 42,00 Não 28,00 8,00 3,00 3,00 07/09/1996 Não Sim 

5 SUYANNE DA CONCEIÇÃO SANTOS 1088 33,00 Não 22,00 6,00 1,00 4,00 30/05/1993 Não Sim 

NF = Nota Final / DI = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Lingua Portuguesa / INF = 
Nota de Conhecimentos em Informática / MAT = Nota de Matemática/Raciocínio Lógico / CG = Nota de Conhecimentos Gerais / DN = Data de 
Nascimento / DF = Candidato com Deficiência / N = Candidato Autodeclarado Negro 

 

Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência. 

 

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme 
previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. 
 
Aracaju, 29 de abril de 2022. 
  

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA 
Diretor-Presidente 

Conselho Regional dos Representantes Comerciais no  
Estado do Sergipe – CORE - SE 

 
 
 
 
 


